
  

UCHWAŁA NR XXXIII/262/2023 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1672, poz. 1717, poz. 2600) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 40 703 545,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    –        9 684 808,00 zł, 

b)  dochody majątkowe   –      31 018 737,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 44 401 960,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    –    10 431 361,00 zł, 

b) wydatki majątkowe   –    33 970 599,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5354



§ 8. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2023 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 698 415,00 zł zostanie pokryty: 

- środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekazanych gminie w roku 2020 

(500 000,00 zł) a niewykorzystanymi w latach 2021 - 2022 w wysokości 39 212,00 zł, 

- środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przekazanymi gminie w roku 2022 w wysokości 

494 466,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 11 308,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach – 48 981,00 zł, ustawa o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych – 120 000,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt 

„Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie Rudka” – 63 769,00 zł, projekt „Rozwój szkoły 

dzięki ponadnarodowej mobilności uczniów” – 29 442,00 zł, projekt „Cyfrowa Gmina” – 

92 620,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 2 798 617,00 zł.”. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2023 rok, nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 911 735,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 213 320,00 zł”.. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w § 8 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2023 rok, nadając mu brzmienie: 

„dochody w kwocie 34 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 44 308,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Niemyjski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5354



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2023 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 77 326,00 0,00 10 000,00 87 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 026,00 0,00 0,00 48 026,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 300,00 0,00 10 000,00 39 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 27 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 803 457,00 0,00 6 000,00 1 809 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
53 200,00 0,00 6 000,00 59 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 28 000,00 0,00 6 000,00 34 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 670 604,00 -19 415,00 284 992,00 4 936 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 924 084,00 -19 415,00 0,00 1 904 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 924 084,00 -19 415,00 0,00 1 904 669,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 243 698,00 0,00 254 592,00 498 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 243 698,00 0,00 254 592,00 498 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5354



 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 002,00 0,00 30 400,00 95 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 002,00 0,00 30 000,00 95 002,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 400,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 157 027,00 0,00 266,00 157 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 919,00 0,00 0,00 40 919,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 266,00 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 266,00 266,00 

852   Pomoc społeczna 231 229,00 0,00 1 160,00 232 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 52 729,00 0,00 1 160,00 53 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 

bieżące razem: 8 172 645,00 -19 415,00 302 418,00 8 455 648,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 945,00 0,00 0,00 88 945,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 100 000,00 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 100 000,00 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 30 918 737,00 0,00 100 000,00 31 018 737,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 117,00 0,00 0,00 145 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5354



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 800,00 0,00 2 372,00 7 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 800,00 0,00 2 372,00 7 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
4 800,00 0,00 2 372,00 7 172,00 

855   Rodzina 892 336,00 0,00 757,00 893 093,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

866 190,00 0,00 757,00 866 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 190,00 0,00 757,00 2 947,00 

bieżące razem: 1 226 031,00 0,00 3 129,00 1 229 160,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 317 413,00 -19 415,00 405 547,00 40 703 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
234 062,00 0,00 0,00 234 062,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5354



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 294 019,00 294 019,00 294 019,00 0,00 294 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 019,00 314 019,00 314 019,00 0,00 314 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 112 019,00 112 019,00 112 019,00 0,00 112 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 019,00 132 019,00 132 019,00 0,00 132 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 406,00 50 406,00 50 406,00 0,00 50 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 406,00 60 406,00 60 406,00 0,00 60 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 287,00 38 287,00 38 287,00 0,00 38 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 287,00 43 287,00 43 287,00 0,00 43 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 472 820,00 131 800,00 131 800,00 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 341 020,00 12 341 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 816,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 816,00 293 816,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 781 636,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 634 836,00 12 634 836,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 471 213,00 130 193,00 130 193,00 0,00 130 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 341 020,00 12 341 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 816,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 816,00 293 816,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 780 029,00 145 193,00 145 193,00 0,00 145 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 634 836,00 12 634 836,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 94 205,00 94 205,00 94 205,00 0,00 94 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 205,00 104 205,00 104 205,00 0,00 104 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 901 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 115,00 901 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 105,00 293 105,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 220,00 1 194 220,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5354



  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych  
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 39 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 905,00 39 905,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 616,00 40 616,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 923 196,00 2 218 229,00 2 036 526,00 1 471 325,00 565 201,00 0,00 32 582,00 149 121,00 0,00 0,00 704 967,00 704 967,00 151 704,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 937 196,00 2 232 229,00 2 050 526,00 1 475 325,00 575 201,00 0,00 32 582,00 149 121,00 0,00 0,00 704 967,00 704 967,00 151 704,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 487 803,00 1 976 540,00 1 883 620,00 1 337 270,00 546 350,00 0,00 300,00 92 620,00 0,00 0,00 511 263,00 511 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 501 803,00 1 990 540,00 1 897 620,00 1 341 270,00 556 350,00 0,00 300,00 92 620,00 0,00 0,00 511 263,00 511 263,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 245,00 5 245,00 5 245,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 245,00 9 245,00 9 245,00 9 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 61 549,00 61 549,00 61 549,00 0,00 61 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 549,00 66 549,00 66 549,00 0,00 66 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 267 918,00 267 918,00 267 918,00 0,00 267 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 918,00 272 918,00 272 918,00 0,00 272 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 190 202,00 60 202,00 57 202,00 6 550,00 50 652,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 977,00 10 966,00 7 000,00 0,00 7 000,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 011,00 101 011,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 179,00 71 168,00 64 202,00 6 550,00 57 652,00 3 966,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 231 011,00 231 011,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 169 602,00 59 602,00 56 602,00 6 550,00 50 052,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 977,00 10 966,00 7 000,00 0,00 7 000,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 011,00 101 011,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 579,00 70 568,00 63 602,00 6 550,00 57 052,00 3 966,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 211 011,00 211 011,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 966,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 966,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 011,00 101 011,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 011,00 211 011,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5354



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 376 955,00 3 375 786,00 3 090 260,00 2 466 345,00 623 915,00 0,00 114 159,00 171 367,00 0,00 0,00 5 001 169,00 5 001 169,00 16 169,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 966,00 14 966,00 14 966,00 0,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 389 734,00 3 388 565,00 3 103 039,00 2 466 345,00 636 694,00 0,00 114 159,00 171 367,00 0,00 0,00 5 001 169,00 5 001 169,00 16 169,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 754 555,00 1 824 555,00 1 706 696,00 1 501 567,00 205 129,00 0,00 88 416,00 29 443,00 0,00 0,00 4 930 000,00 4 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 761 555,00 1 831 555,00 1 713 696,00 1 501 567,00 212 129,00 0,00 88 416,00 29 443,00 0,00 0,00 4 930 000,00 4 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 24 880,00 24 880,00 24 880,00 0,00 24 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 880,00 28 880,00 28 880,00 0,00 28 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 749 165,00 677 996,00 518 002,00 472 923,00 45 079,00 0,00 18 070,00 141 924,00 0,00 0,00 71 169,00 71 169,00 16 169,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 678,00 683 509,00 523 515,00 472 923,00 50 592,00 0,00 18 070,00 141 924,00 0,00 0,00 71 169,00 71 169,00 16 169,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 413,00 27 413,00 27 413,00 0,00 27 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 093,00 34 093,00 34 093,00 0,00 34 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 359,00 34 359,00 34 359,00 0,00 34 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54 308,00 54 308,00 54 308,00 10 000,00 44 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 308,00 60 308,00 60 308,00 10 000,00 50 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 53 308,00 53 308,00 53 308,00 10 000,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 308,00 59 308,00 59 308,00 10 000,00 49 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 30 266,00 30 266,00 30 266,00 0,00 30 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 266,00 36 266,00 36 266,00 0,00 36 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 985 460,00 985 460,00 768 037,00 325 833,00 442 204,00 0,00 217 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 620,00 986 620,00 768 037,00 325 833,00 442 204,00 0,00 218 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 76 863,00 76 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 023,00 78 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5354



  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 660,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 260,00 25 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 260,00 25 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 18 504,00 18 504,00 18 504,00 1 225,00 17 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 504,00 18 504,00 18 504,00 1 225,00 17 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 821 412,00 770 096,00 770 096,00 93 002,00 677 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 316,00 51 316,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 412,00 816 096,00 816 096,00 93 002,00 723 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 316,00 51 316,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 130 489,00 130 489,00 130 489,00 0,00 130 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 489,00 158 489,00 158 489,00 0,00 158 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 102 489,00 102 489,00 102 489,00 0,00 102 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 489,00 112 489,00 112 489,00 0,00 112 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5354



 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 102 312,00 102 312,00 102 312,00 0,00 102 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 312,00 117 312,00 117 312,00 0,00 117 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 252 791,00 232 791,00 129 961,00 0,00 129 961,00 102 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 791,00 232 791,00 129 961,00 0,00 129 961,00 102 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 

zabytkowych będących 
w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 491 168,00 8 925 396,00 7 763 154,00 4 628 785,00 3 134 369,00 102 830,00 391 924,00 320 488,00 0,00 347 000,00 33 565 772,00 33 565 772,00 167 873,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 337,00 -2 337,00 -2 337,00 0,00 -2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 683 969,00 279 142,00 123 116,00 4 000,00 119 116,00 3 966,00 2 060,00 0,00 0,00 150 000,00 404 827,00 404 827,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 172 800,00 9 202 201,00 7 883 933,00 4 632 785,00 3 251 148,00 106 796,00 393 984,00 320 488,00 0,00 497 000,00 33 970 599,00 33 970 599,00 167 873,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 172,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc  
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 172,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 172,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 892 336,00 892 336,00 117 248,00 86 519,00 30 729,00 0,00 775 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 893 093,00 893 093,00 117 248,00 86 519,00 30 729,00 0,00 775 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5354



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 866 190,00 866 190,00 91 102,00 86 141,00 4 961,00 0,00 775 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 947,00 866 947,00 91 102,00 86 141,00 4 961,00 0,00 775 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 226 031,00 1 226 031,00 441 543,00 118 887,00 322 656,00 0,00 784 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 129,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 160,00 1 229 160,00 441 543,00 118 887,00 322 656,00 0,00 787 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

przed zmianą 43 717 199,00  10 151 427,00  8 204 697,00  4 747 672,00  3 457 025,00  102 830,00  1 176 412,00  320 488,00  0,00  347 000,00  33 565 772,00  33 565 772,00  167 873,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 337,00  -2 337,00  -2 337,00  0,00  -2 337,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 687 098,00  282 271,00  123 116,00  4 000,00  119 116,00  3 966,00  5 189,00  0,00  0,00  150 000,00  404 827,00  404 827,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44 401 960,00  10 431 361,00  8 325 476,00  4 751 672,00  3 573 804,00  106 796,00  1 181 601,00  320 488,00  0,00  497 000,00  33 970 599,00  33 970 599,00  167 873,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5354



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2023 

(8+9+10+11+12+13+14+15) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

budżetu 

państwa  

(inne niż 

RFIL, PŁ, 

RFRD) 

środki 

budżetu 

państwa 

(RFIL) 

środki budżetu 

państwa  

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

(RFRD) 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągów w m. Rudka 327 500,00 303 500,00 27 500,00  276 000,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

2 010 01044 
6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Rudka 
14 000 000,00 13 889 300,00 589 300,00    13 300 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 
6370 

3 010 01044 
6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej 

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię 

ścieków w m. Rudka 
1 150 000,00 1 092 500,00     1 092 500,00    

Urząd Gminy 

Rudka 
6370 

4 600 60016 

6050 Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej, 

Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej  

i Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem 

sprzętu komunalnego do utrzymania dróg 

6 593 260,00 6 219 836,00 500 370,00    5 225 000,00 494 466,00   
Urząd Gminy 

Rudka 

6370 

5 600 60016 

6050 
Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B  

i Nr 108141B w miejscowościach  

Koce Borowe, Niemyje Stare i Niemyje Nowe 

5 000 000,00 4 990 000,00 199 384,00   40 616,00 4 750 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 
6100 

6370 

6 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B  

w miejscowości Olendy 
1 500 000,00 1 425 000,00     1 425 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

7 700 70005 6050 Przebudowa wjazdu na działkę gminną 30 000,00 30 000,00 30 000,00        
Urząd Gminy 

Rudka 

8 750 75023 6050 
Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Rudka 
433 263,00 433 263,00 433 263,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

9 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 99 733,00 38 000,00 38 000,00        
Urząd Gminy 

Rudka 

10 750 75023 6060 
Zakup Serwera na potrzeby Urzędu Gminy 

Rudka 
40 000,00 40 000,00 40 000,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75095 
6057 Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego 
151 704,00 151 704,00 22 756,00       128 948,00 

Urząd Gminy 

Rudka 
6059 

12 750 75095 6060 Zakup i montaż ststemu monitoringi wizyjnego 42 000,00 42 000,00 42 000,00        
Urząd Gminy 

Rudka 

13 754 75412 6060 
Nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa  

na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudce 
101 011,00 101 011,00 1 011,00      100 000,00  

Urząd Gminy 

Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5354



14 754 75412 6060 
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP  

w Kocach Borowych 
110 000,00 110 000,00 40 000,00      70 000,00  

Urząd Gminy 

Rudka 

15 801 80101 
6050 

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce 
5 000 000,00 4 900 000,00     4 900 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 
6370 

16 801 80101 6060 
Zakup maszyny myjącej na potrzeby Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce 
30 000,00 30 000,00 30 000,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

17 801 80103 6050 
Modernizacja budynku przedszkola 

 w m. Rudka 
55 000,00 55 000,00 55 000,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

18 801 80103 6057 
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne  

w Gminie Rudka 
165 760,00 16 169,00        16 169,00 

Urząd Gminy 

Rudka 

19 900 90002 6050 
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudce 
74 686,00 51 316,00 51 316,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

20 921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Karp 
10 000,00 10 000,00 10 000,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

21 921 92109 6050 
Budowa altany przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Koce Borowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00        

Urząd Gminy 

Rudka 

22 921 92120 6580 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 050 000,00 10 000,00 10 000,00        
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 35 973 917,00 33 948 599,00 2 129 900,00 0,00 276 000,00 40 616,00 30 692 500,00 494 466,00 170 000,00 145 117,00 X 

                

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5354



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia wpływów z usług o kwotę 10 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 0830  

+ 10 000,000 zł). 

2. Zwiększenia wpływów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę  

6 000,00 zł (dz. 756, rozdz. 75618 § 0480 + 6 000,00 zł), zwiększenia wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 6 000,00 zł (dz. 851, rozdz. 85154 § 4210 + 6 000,00 zł). 

3. Zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 4 813,00 zł (dz. 758, rozdz. 75801  

§ 2920 + 4 813,00 zł), zwiększenie wydatków na odpis na ZFŚS nauczycieli o kwotę 4 813,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80101 § 4440 + 4813,00 zł). 

4. Przeniesienia subwencji do prawidłowej klasyfikacji budżetowej (dz. 758, rozdz. 75801 § 2920 –  

24 228,00 zł, dz. 758, rozdz. 75802 § 2750 +24 228,00 zł). 

5. Zwiększenia subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 230 364,00 zł (dz. 758,  

rozdz. 75802 § 2750 + 230 364,00 zł). 

6. Zwiększenia wpływów z tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunkach bankowych  

o kwotę 30 000,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 0920 + 30 000,00 zł) 

7. Zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 400,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 + 400 zł), 

zwiększenia wydatków na wypłatę stypendium dla ucznia z Ukrainy o kwotę 400,00 zł (dz. 854, rozdz. 85495  

§ 3290 + 400,00 zł). 

8. Zwiększenia wydatków (wkład własny) na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 500,00 zł (dz. 854, 

rozdz. 85415 § 3240 + 500,00 zł). 

9. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 266,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 2100 + 266,00 zł), 

zwiększenia wydatków na zakup podręczników dla ucznia z Ukrainy o kwotę 266,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 

§ 4240 + 266,00 zł). 

10. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1 160,00 zł (dz. 852, rozdz. 85230 § 2100 + 1 160,00 zł), 

zwiększenia wydatków na pomoc w zakresie dożywiania dla ucznia z Ukrainy o kwotę 1 160,00 zł (dz. 852, 

rozdz. 85230 § 3290 + 1 160,00 zł). 

11. Zwiększenie dotacji otrzymanej z państwowego funduszu celowego (Fundusz Sprawiedliwości)  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 100 000,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 6260 + 100 000,00 zł), zwiększenia 

wydatków na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudce  

o kwotę 101 011,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 6060 + 101 011,00 zł). 

12. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 372,00 zł (dz. 852, rozdz. 85214 § 2100 + 2 372,00 zł), 

zwiększenia wydatków na wypłatę zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy o kwotę 2 372,00 zł (dz. 852, 

rozdz. 85214 § 3290 + 2 372,00 zł).  

13. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 757,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 2100 + 757,00 zł), 

zwiększenia wydatków na wypłatę zasiłków rodzinnych dla obywateli Ukrainy o kwotę 757,00 zł (dz. 855, 

rozdz. 85502 § 3290 + 757,00 zł).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5354



14. Zwiększenie wydatków na obsługę długu o kwotę 150 000,00 zł (dz. 757, rozdz. 75702 § 8110  

+ 150 000,00 zł),  

15. Zmiany źródeł finansowania przebudowy dróg gminnych Nr 108129B i Nr 108141B  

w miejscowościach Koce Borowe, Niemyje Stare i Niemyje Nowe (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 – 711,00 zł,  

§ 6100 + 711,00 zł).  

16. Zwiększenia wydatków na Przebudowę ulic Łąkowej, Cegielnianej, Ciechanowieckiej, 3-go Maja, 

Młynowej i Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem sprzętu komunalnego do utrzymania dróg o kwotę 293 

816,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 293 816,00 zł).  

17. Zwiększenia wydatków na odbudowę (renowację) zabytków o kwotę 10 000 zł (dz. 921, rozdz. 92120  

§ 6580 + 10 000,00 zł).  

18. Zwiększenie wydatków na dotację dla OSP Koce Borowe i OSP Rudka na doposażenie jednostek  

o kwotę odpowiednio 1 498,00 zł i 2 468,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 2820 + 3 966,00 zł).  

19. Urealnienia wydatków:  

− dz. 400, rozdz. 40002 § 4210 + 5 000,00 zł, § 4260 + 10 000,00 zł, § 4300 + 5 000,00 zł,  

− dz. 600, rozdz. 60016 § 4210 + 10 000,00 zł, 4300 + 5 000,00 zł,  

− dz. 750, rozdz. 75023 § 4170 + 4 000,00 zł, § 00 zł, § 4260 + 5 000,00 zł, § 4300 + 5 000,00 zł,  

− dz. 754, rozdz. 75412 § 4210 + 5 000,00 zł, § 4300 + 2 000,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 + 4 000,00 zł, § 4260 + 3 000,00 zł, § 4440 – 4 813,00 zł, rozdz. 80103  

§ 4260 – 2 187,00 zł, § 4300 + 7 700,00 zł  

− dz. 855, rozdz. 85502 § 4300 – 150,00 zł, § 4700 + 150,00 zł,  

− dz. 900, rozdz. 90001 § 4210 + 3 000,00 zł, § 4260 + 10 000,00 zł, § 4300 + 15 000,00 zł, rozdz. 90013 

§ 4300 + 3 000,00 zł, rozdz. 90015 § 4260 + 15 000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5354



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 911 735,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

905 11 308,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach 

905 48 981,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej, 

Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej i Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem 

sprzętu komunalnego do utrzymania dróg 

905 533 678,00 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach -ustawa o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych 

905 120 000,00 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - projekt ,,Tworzymy nowe miejsca 

przedszkolne w Gminie Rudka” - bieżące 

906 63 769,00 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - projekt ,,Cyfrowa gmina” - bieżące 

906 92 620,00 

7 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - projekt ,,Rozwój szkoły dzięki 

ponadnarodowej mobilności uczniów” - bieżące 

906 29 442,00 

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 3 011 937,00 

Rozchody ogółem:  213 320,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 213 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5354



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Rudce -  

dz. 921 rozdz. 92116 

 102 830,00  1 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kocach Borowych 
1 498,00   

2 
Komenda Powiatowa Policji  

w Bielsku Podlaskim 
5 000,00   2 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Rudce 
2 468,00   

3 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Bielsku Podlaskim 

15 000,00        

Razem: 20 000,00 102 830,00 0,00 Razem: 3 966,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5354


		2023-10-23T12:53:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




